
14

0

1

2
3 4 5 6 7 8 9 10 11

12

13

0

1
2 3

4

5
5

3456789101112
13

14

15

16

29

0
1

2
3

4

5

6

7

8

9

10
11

12

13

14
15 16

17

18

19
20

21

22

23

24
25

26
27

28
29

2

0

1
0

1

2

3

4

5

6 7 8 9 10 11 12

0

1 2
1

0

1

0

1
2

7 0
1

2

3

4

5 6

0

1
2

3
4

4

1 2 3 4 5 6 7 8 9

10

11
11

4041
42434445464748495051

52
53

54

55

56
57

58
59

60616263646566
67

68

69

0

1

2

3
4567891011121314

7 8 9 10 11 12 13 14
15

16

17

18

19

40
41

42
434445464748495051

52
53

54

55

56
57

58
59

60616263646566
67

68
69

14

0

1

2
3 4 5 6 7 8 9 10 11

12

13

0

1
2 3

4

5
5

3456789101112
13

14

15

16

29

0
1

2
3

4

5

6

7

8

9

10
11

12

13

14
15 16

17

18

19
20

21

22

23

24
25

26
27

28
29

2

0

1
0

1

2

3

4

5

6 7 8 9 10 11 12

0

1 2
1

0

1

0

1
2

7 0
1

2

3

4

5 6

0

1
2

3
4

4

1 2 3 4 5 6 7 8 9

10

11
11

4041
42434445464748495051

52
53

54

55

56
57

58
59

60616263646566
67

68

69

0

1

2

3
4567891011121314

7 8 9 10 11 12 13 14
15

16

17

18

19

40
41

42
434445464748495051

52
53

54

55

56
57

58
59

60616263646566
67

68
69

Estudos e Projetos para as intervenções descritas como medidas 
mitigadoras para a implantação do parcelamento Quinhão 16

APROVO DATA LOCAL

DF-001 / DF-035 / DF-025 / DF-027

AUTOR DO PROJETO - CREA/CAU

COORDENADOR - CREA

DATA

DATA

CONFERIDO

CONFERIDO

ARLINDO VERZEGNASSI FILHO - 5060497290/D-SP

LÚCIO MÁRIO LOPES RODRIGUES - 8.378/D-DF

AUTOR DO PROJETO - CREA/CAU

NADIEGE KICZEL REGINATTO - 25809/D-DF

ESCALA

1:1000
ETAPA DE PROJETO

EXECUTIVO
FOLHA

04/05
REVISÃO

R01
DATA

MAIO/2022

PROJETOCONTRATANTE

RA XXVII - JARDIM BOTÂNICO - DF
ESPECIALIDADE/SUBESPECIALIDADE

PROJETO TERRAPLANAGEM

TIPO/ESPECIFICAÇÃO DO DOCUMENTO

PLANTA PARCIAL

LOCALIZAÇÃO DOS TRECHOS

02

03

04

05

LOCALIZAÇÃO DAS FOLHAS

TRECHO 01

TRECHO 02

TRECHO 03

N

49600.0000 49700.0000

49100.0000 49200.0000

19
87

00
.0

00
0

19
81

00
.0

00
0

PAVIMENTO RÍGIDO

LEGENDA PLANTA

OAE (OBRA DE ARTE ESPECIAL)

BORDOS VIAS

FAIXA DE DOMÍNIO

TALUDE DE CORTE

TALUDE DE ATERRO

CONTENÇOES

GRAMA

CALÇADA

CICLOVIA
VIA PAV. COM MEIO-FIO

LIMITE DO LOTE

OAE (OBRA DE ARTE ESPECIAL)
CICLOVIA E CALÇADA

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
EIXO 27-

AutoCAD SHX Text
ALÇA 07

AutoCAD SHX Text
ALÇA 06

AutoCAD SHX Text
EIXO 26-

AutoCAD SHX Text
ALÇA 05

AutoCAD SHX Text
EIXO 25-

AutoCAD SHX Text
ALÇA 04

AutoCAD SHX Text
EIXO 24-

AutoCAD SHX Text
EIXO 23-SAÍDA 02-TRAV 02

AutoCAD SHX Text
EIXO 22-AV JARDIM BOTANICO-TRAV 

AutoCAD SHX Text
02 

AutoCAD SHX Text
EIXO 21-VIA SMDB-TRAV 02

AutoCAD SHX Text
EIXO 20-LIGAÇÃO 09-TRAV 02

AutoCAD SHX Text
EIXO 19-LIGAÇÃO 08-TRAV 02

AutoCAD SHX Text
EIXO 18-LIGAÇÃO 07-TRAV 02

AutoCAD SHX Text
ROTATORIA 01

AutoCAD SHX Text
EIXO 17-

AutoCAD SHX Text
EIXO 16-LIGAÇÃO 06-TRAV 02

AutoCAD SHX Text
EIXO 15-ALÇA-03-TRAV 02

AutoCAD SHX Text
EIXO 14-TRAVESSIA 02

AutoCAD SHX Text
EIXO 14-TRAVESSIA 02



0 1 2 3

76

66
67

68

69707172737475

19
111213141516171819

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

66
67

68697071727374757676

0 1 2 3

76

66
67

68

69707172737475

19
111213141516171819

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

66
67

68697071727374757676

Estudos e Projetos para as intervenções descritas como medidas 
mitigadoras para a implantação do parcelamento Quinhão 16

APROVO DATA LOCAL

DF-001 / DF-035 / DF-025 / DF-027

AUTOR DO PROJETO - CREA/CAU

COORDENADOR - CREA

DATA

DATA

CONFERIDO

CONFERIDO

ARLINDO VERZEGNASSI FILHO - 5060497290/D-SP

LÚCIO MÁRIO LOPES RODRIGUES - 8.378/D-DF

AUTOR DO PROJETO - CREA/CAU

NADIEGE KICZEL REGINATTO - 25809/D-DF

ESCALA

1:1000
ETAPA DE PROJETO

EXECUTIVO
FOLHA

05/05
REVISÃO

R01
DATA

MAIO/2022

PROJETOCONTRATANTE

RA XXVII - JARDIM BOTÂNICO - DF
ESPECIALIDADE/SUBESPECIALIDADE

PROJETO TERRAPLANAGEM

TIPO/ESPECIFICAÇÃO DO DOCUMENTO

PLANTA PARCIAL

LOCALIZAÇÃO DOS TRECHOS

02

03

04

05

LOCALIZAÇÃO DAS FOLHAS

TRECHO 01

TRECHO 02

TRECHO 03

PAVIMENTO RÍGIDO

LEGENDA PLANTA

OAE (OBRA DE ARTE ESPECIAL)

BORDOS VIAS

FAIXA DE DOMÍNIO

TALUDE DE CORTE

TALUDE DE ATERRO

CONTENÇOES

GRAMA

CALÇADA

CICLOVIA
VIA PAV. COM MEIO-FIO

LIMITE DO LOTE

OAE (OBRA DE ARTE ESPECIAL)
CICLOVIA E CALÇADA

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
EIXO 21-VIA SMDB-TRAV 02

AutoCAD SHX Text
EIXO PRINCIPAL 

AutoCAD SHX Text
01-ESQ-TRECHO-02

AutoCAD SHX Text
EIXO PRINCIPAL 

AutoCAD SHX Text
01-DIR-TRECHO-02


	2018_02_TER_01_DES_PEX_R01-F-04.pdf
	Sheets and Views
	F-04


	2018_02_TER_01_DES_PEX_R01-F-05.pdf
	Sheets and Views
	F-05





